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PU-2380-048-029-046/2021/ESZP                                                Wrocław, 16.08.2021r.
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt. 1 ustawy PZP), którego przedmiotem jest dostawa drukarek monochromatycznych A4- typ 1 (400 szt.) oraz typ 2 (200szt.) w ramach umowy ramowej, sprawa nr PU-2380-048-029-046/2021/ESZP, udziela odpowiedzi na poniższe pytania:
Pytania dot. opisu przedmiotu zamówienia – Drukarka laserowa A4 monochromatyczna typ 1 
Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku gdy odrębny bęben/element światłoczuły nie jest stosowany zamawiający nie będzie wymagał dostarczenia bębna/elementu światłoczułego na 55 000 stron tj. że dopuszczone są urządzenia, w których nie jest stosowany odrębny bęben/element światłoczuły.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenia zarówno posiadające zintegrowaną kasetę tonera z bębnem jak również takie które posiadają odrębny zespół bębna światłoczułego.
Zamawiający będzie wymagał wydajności 40 000 kopii wydruku niezależnie czy jest to element zintegrowany kasety tonera z bębnem czy jest to sam zespół bębna światłoczułego. Jednocześnie Zamawiający obniża wymaganą wartość w wierszu dot.  Bęben/element światłoczuły (jeżeli jest stosowany) z minimum 50 000 na minimum 40 000 stron
Pytania dot. opisu przedmiotu zamówienia – Drukarka laserowa A4 monochromatyczna typ 2
Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku gdy odrębny bęben/element światłoczuły nie jest stosowany zamawiający nie będzie wymagał dostarczenia bębna/elementu światłoczułego na 50 000 stron tj. że dopuszczone są urządzenia, w których nie jest stosowany odrębny bęben/element światłoczuły.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenia zarówno posiadające zintegrowaną kasetę tonera z bębnem jak również takie które posiadają odrębny zespół bębna światłoczułego. Zamawiający będzie wymagał wydajności 50 000 kopii wydruku niezależnie czy jest to element zintegrowany kasety tonera z bębnem czy jest to sam zespół bębna światłoczułego.
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców treści specyfikacji warunków zamówienia, zamieszczone na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/483335 
   - są wiążące dla Zamawiającego oraz wszystkich wykonawców od chwili ich opublikowania
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu
z up.
Specjalista Wydziału
Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
mł.asp. Katarzyna Sokołowska
Wyk. Ewa Szladow-Pauch, tel. 478712130
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